

Brandbjerg ApS

Korshøjgaardsvej 5
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr. 24 16 10 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

Birgitte Marskot

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandbjerg ApS
Korshøjgaardsvej 5
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr.: 24 16 10 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 15. januar 1985
Regnskabsår: 43. regnskabsår
Hjemsted: Egedal

Direktion

Birgitte Marskot

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.112.836, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.869.933.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Covid-19 og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne heraf, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og den udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er endnu uvist, hvilken effekt Covid-19 vil have på regnskabet for 2020.

Bortset fra det er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-33.428	-1.464
Personaleomkostninger	1	0	-255
Resultat før finansielle poster		-33.428	-1.719
Finansielle indtægter	2	1.203.464	69.072
Finansielle omkostninger	3	0	-786.919
Resultat før skat		1.170.036	-719.566
Skat af årets resultat	4	-57.200	0
Årets resultat		1.112.836	-719.566
Resultatdisponering			
Overført resultat		1.112.836	-719.566
		1.112.836	-719.566

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		70.280	44.913
Tilgodehavender		<u>70.280</u>	<u>44.913</u>
Værdipapirer		4.683.840	3.627.643
Værdipapirer		<u>4.683.840</u>	<u>3.627.643</u>
Likvide beholdninger		<u>180.013</u>	<u>99.540</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.934.133</u>	<u>3.772.096</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.934.133</u></u>	<u><u>3.772.096</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>4.669.933</u>	<u>3.557.096</u>
Egenkapital	5	<u>4.869.933</u>	<u>3.757.096</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		<u>49.200</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.200</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.200</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u><u>4.934.133</u></u>	<u><u>3.772.096</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.557.097	3.757.097
Årets resultat	0	1.112.836	1.112.836
Egenkapital 31. december 2019	200.000	4.669.933	4.869.933

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	255
	<u>0</u>	<u>255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	140.121	69.072
Kursreguleringer	1.063.343	0
	<u>1.203.464</u>	<u>69.072</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	135
Kursreguleringer	0	786.784
	<u>0</u>	<u>786.919</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.200	0
	<u>57.200</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
